



Turek, 7 maja 2021 r.

SP ZOZ / DZ / / 2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-5/2021.

Działając w trybie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy pakietu 58

Zamawiający w pakiecie nr 58 pozycja nr 1 wymaga aby myjka była hypoalergiczna co zdecydowanie powoduje zachowanie najwyższego bezpieczeństwa zastosowania wśród pacjentów. Czy zamawiający w związku z tym faktem wymaga aby na każdym opakowaniu handlowym był podany skład mydła oraz informacja o hypoalergiczności mydła.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

2. Dotyczy pakietu 66

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z butelek z filtrem bakteryjnym 0,2µm charakteryzujący się szczelnym połączeniem i łatwością w obsłudze, odporny na alkohole i tłuszcze, bez zawartości lateksu, PCV oraz DEHP; sterylizowany tlenkiem etylenu, bez zastawki, z zaworem pełniącym funkcję tożsamą z zastawką. Opiswany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej, a filtr 0,2µm jest znacznie lepszym parametrem od wskazanego w opisie, ponieważ ze względu na mniejszy rozmiar, zatrzyma znacznie więcej ewentualnych bakterii bądź zanieczyszczeń, niż filtr 0,45µm. Dopuszczenie ww. zestawu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. W razie niedopuszczenia ww. przyrządu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

3. Dotyczy pakietu 66

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do aspiracji płynów z butelek z filtrem bakteryjnym 0,2µm charakteryzujący się szczelnym połączeniem i łatwością w obsłudze, odporny na alkohole i tłuszcze, bez zawartości lateksu, PCV oraz DEHP; sterylizowany tlenkiem etylenu, bez zastawki, z zamknięciem w postaci klapki. Opiswany przyrząd jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury medycznej, a filtr 0,2µm jest znacznie lepszym parametrem od wskazanego w opisie, ponieważ ze względu na mniejszy rozmiar, zatrzyma znacznie więcej ewentualnych bakterii bądź zanieczyszczeń, niż filtr 0,45µm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

4. Dotyczy pakietu 6, poz. 6.6 – MASKI I CEWNIKI

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie drenu do podawania tlenu o dł. 2,10 m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

5. Dotyczy pakietu 7, poz. 7.1 – 7.9 – CEWNIKI DO ODSYSANIA DRÓG ODDECHOWYCH

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie cewników do odsysania górnych dróg oddechowych o długości 50 cm?

Odpowiedź:

- Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
6. Dotyczy pakietu 24, poz. 24.1, 24.3-24.7 - KANIULA DO WLEWÓW DOŻYLNÝCH
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z portem bocznym wykonanej z poliuretanu posiadającą samozamykający się korek portu bocznego?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia
7. Dotyczy pakietu 24, poz. 24.1, 24.3-24.7 - KANIULA DO WLEWÓW DOŻYLNÝCH
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli z portem bocznym wykonanej z poliuretanu posiadającą poniższe rozmiary:
Rozmiar kaniuli (GAUGE) – Rozmiar cewnika w mm
1) 17 G - 1,50 x 45
2) 18 G - 1,20 x 45; 1,20 x 38
3) 20 G - 1,00 x 32
4) 22 G - 0,80 x 25
5) 24 G - 0,70 x 19
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia .
8. Dotyczy pakietu 24, poz. 24.2. - KANIULA DO WLEWÓW DOŻYLNÝCH
Czy Zamawiający wymaga kaniuli neonatologicznej z teflonu posiadającej dodatkowy zdejmowany uchwyt ułatwiający wprowadzenie kaniuli?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
9. Dotyczy pakietu 24, poz. 24.8-24.11. - KANIULA DO WLEWÓW DOŻYLNÝCH
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej: Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP), Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujące). Posiada samodomykający się koreczek portu bocznego (iniecyjnego). Zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzasku. Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, hamujący wypływ krwi. Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi. Elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszywania kaniuli zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu, skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyłę. Igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie. Jednorazowego użytku, sterylne, nietoksyczne, niepirogenne.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
10. Dotyczy pakiet 25, KORECZKI TYPU COMBI
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka kombi tylko w kolorze czerwonym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
11. Dotyczy pakietu 29, KRANIK TRÓJDROŻNY
Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego z możliwością podawania lipidów?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
12. Dotyczy pakietu 30. STRZYKAWKI 50 ml DO POMP
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na strzykawki do pomp biała/bursztyn posiadające przedłużoną skalę 50/60ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
13. Dotyczy pakietu 31 ,poz. 31.1 STRZYKAWKA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2-częściowej 20 ml w opakowaniu 80 szt?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
14. Dotyczy pakietu 31, poz. 31.2-31.4 STRZYKAWKA JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 2-częściowej 2 ml, 5 ml, 10 ml w opakowaniu 100 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

15. Dotyczy pakietu 37, STRZYKAWKA Z KOŃCÓWKĄ DO CEWNIKÓW

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki z końcówką do cewników tzw. Janeta 50 ml ze skalą rozszerzoną do 60 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

16. Dotyczy pakietu 63, STRZYKAWKA 100 ml

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwójnym reduktorem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

17. Dotyczy pakietu 63, STRZYKAWKA 100 ml

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janetta 100 ml z czytelną, podwójną skalą pomiarową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

18. Dotyczy pakietu 6, pozycja nr 6.1

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

19. Dotyczy pakietu 12, pozycja nr 12.1 – 12.8

Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem z rozmiarem i średnicą oznaczoną na korpusie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

20. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.4

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 2 długość 8 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

21. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.4

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 3 długość 9 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

22. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.5

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 3 długość 9 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

23. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.5

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 4 długość 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

24. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.6

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 4 długość 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

25. Dotyczy pakietu 13, pozycja nr 13.6

Czy zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe rozmiar nr 5 długość 11 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

26. Dotyczy pakietu 18

Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o filtracji bakteryjno-wirusowej 99,9999%, reszta parametrów zgodna z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

27. Dotyczy pakietu 21

- Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z komorą kroplową jednoczęściową (elastyczną)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
28. Dotyczy pakietu 34, pozycja nr 34.2
Czy zamawiający wymaga elektrody jednorazowej, wielofunkcyjnej, z wstępnie podłączonym kablem, w rozmiarze 105 mm x 110 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
29. Dotyczy pakietu 51
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiału PE pozwalającego na wizualne zbadanie treści wewnątrz torby (w tym krwi), o pojemności 1500ml, skalowany co 100 ml, z szerokim okrągłym wygodnym otworem wlotowym zapobiegającym rozlaniu treści, plastikowa obręcz umożliwi łatwy chwyt i obsługę zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia, funkcja „Twist & Lock” (przekręć i zamknij) na obręczy umożliwia bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, tak aby treść i zapach nie wydostały się na zewnątrz?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
30. Dotyczy pakietu 58
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjki higieniczne do mycia ciała pacjenta, jednorazowego użytku, gotowe do użycia od razu po wyjęciu z opakowania, o pH 5,5, z możliwością stosowania od 6 miesięcy życia, zawierające w składzie: Dimetikon (3%), fosforan chlorku linoamidopropylu, PG-dimonioowego, lauryloglukozyd, D-pantenol, alantoina, ekstrakt z aloesu berbadenowego, polisorbata 20, tetrasodowy EDTA, kwas cytrynowy, octan tokoferylu, diglukonian chlorheksydyny, gliceryna, nipagard, perfum, ekstrakt z rumianku, witamina E oraz prowitamina B5, wykonane z włókniny o gramaturze 60 g/m², pakowane po 12 sztuk z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
31. Dotyczy pakietu 62
Czy zamawiający dopuści opakowanie posiadające mankiet o szerokości 1,5cm pozwalający na prawidłowe i sprawne otwieranie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
32. Dotyczy pakietu 72
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z precyzyjnym regulatorem w kształcie barylki?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
33. Dotyczy pakietu 99
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny suche chusteczki składane, pakowane po 50 sztuk z przeliczeniem ilości, o wymiarach 30 x 33 cm, wykonane z Airlaid, o gramaturze 50 g/m², do nasączenia dowolnym środkiem dezynfekującym?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
34. Czy Zamawiający w zad. 4, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewniki urologiczne dopęcherzowe Nelaton, jałowe, wykonane z termoplastycznego PCV o jakości medycznej, o odpowiednim stopniu twardości, odporne na zaginanie i skręcanie, pakowane pojedynczo, opakowanie papier- folia. Rozmiary Ch 12, 14, 16, 18?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
35. Czy Zamawiający w zad. 5, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewniki urologiczne dopęcherzowe Foley, jałowe, sterylizowane radiacyjnie, silikonowane, z balonem. Reszta parametrów bez zmian?
Odpowiedź:

- Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
36. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 18 filtrów oddechowych bakteriacyjnych mechanicznych typu HEPA o następujących parametrach: z wkładem harmonijkowym antybakteryjny i antywirusowy, o przestrzeni martwej 74,5 ml i objętości o objętości oddechowej V_t - 300 - 1200 ml, z portem do kapnografu, sterylny o wyłącznym typie filtracji hydrofobowej mechanicznej z potwierdzoną certyfikatem skutecznością klasy HEPA 13; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999%, przeciwwirusowej 99,9999%.
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
37. Czy Zamawiający w zad. 71, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Sterylny wielokomorowy zestaw do drenażu opłucnej z dokładną regulacją siły ssania i zastawką wodną, 2500 ml?
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
38. Czy Zamawiający w zad. 88, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem: Cewnik urologiczny typu Pezzer, wykonany z lateksu, cewnik zakończony główką z czterema otworami bocznymi, długość 40 cm, sterylny - Ch 34?
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
39. Dotyczy pakietu 6 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika do podawania tlenu przez nos mikrobiologicznie czystego?
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
40. Dotyczy pakietu 6 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej z rezerwuarem tlenowym i drenem do podaży wysokiej koncentracji tlenu w rozmiarze uniwersalnym dla dorosłych?
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
41. Dotyczy pakietu 6 poz. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej z rezerwuarem tlenowym i drenem do podaży wysokiej koncentracji tlenu w rozmiarze uniwersalnym dla dzieci?
- Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
42. Dotyczy pakietu 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych rurek ustno-gardłowych w rozmiarach 00 - 5,0, 0-5,5, 1-6,5, 2-8,0, 3-9,0, 4-10,0 kodowanych kolorystycznie?
- Odpowiedź:
Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.
43. Dotyczy pakietu 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego mechanicznego HEPA z wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, sterylny, z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu?
- Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
44. Dotyczy pakietu 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego mechanicznego HEPA z wkładem harmonijkowym antybakteryjnego i antywirusowego o przestrzeni martwej 63ml i wadze 36g, o skuteczności filtracji >99,999%, z portem do kapnografii, mikrobiologicznie czysty, z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu?
- Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.
45. Dotyczy pakietu 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra oddechowego elektrostatycznego z celulozowym wkładem filtrującym, o przestrzeni martwej 42ml, waga filtra 23g, skuteczność filtracji >99,998%, z portem do kapnografii, sterylny, z zaznaczeniem kierunku przepływu gazu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

46. Dotyczy pakietu 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego do wentylacji pacjenta podczas znieczulenia z trójnikiem i kolankiem z portem kapno połączonym na stałe przy spełnieniu pozostałych parametrów SWZ? Układ zakończony jest kapturkiem zabezpieczającym układ. Stałe połączenie Y z rurami zapewnia lepszą szczelność układu podczas wykonywanej procedury?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowany asortyment.

47. Dotyczy pakietu 81 poz. 1

W poz. 1 wyszczególniony jest ustnik do kapnomietru EMMA dla dzieci. Producent wyszczególnia dwa typy adapterów do w/w kapnomietru: jeden rozmiar dla dorosłych i dzieci i drugi dla niemowląt. Proszę o doprecyzowanie czy adapter z pozycji 1 ma to być ustnik niemowlęcy czy też ustnik dorośli/dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

48. Dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści Worek do moczu jak w opisie, podziałka do 400 ml co 100 ml, następnie do 1200 ml co 200 ml, następnie do 2000 ml co 400 ml, tylna ścianka w delikatnym, lekko szarym kolorze, antyskrętny dren, z możliwością docięcia, bezpieczny zawór zapobiegający przypadkowemu otwarciu, oraz umożliwiający kontrolę szybkości opróżniania worka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga asortymentu zgodnego z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

49. Dotyczy pakietu 57

Czy Zamawiający w pakiecie 57 dopuści:

Poz. 57.1.1 worek stomijny, jednoczęściowy, zamknięty beżowy, rozmiar 10-70 lub 20-55 mm

Poz. 57.1.2 worek stomijny, jednoczęściowy, zamknięty przezroczysty, rozmiar 10-70 lub 20-55 mm

Poz. 57.2.1 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty beżowy, rozmiar 10-70 mm

Poz. 57.2.2 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty przezroczysty, rozmiar 10-70

Poz. 57.2.1 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty beżowy, rozmiar 20-80 mm

Poz. 57.2.2. worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty beżowy, rozmiar 20-80 mm

Poz. 57.2.1 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, beżowy, rozmiar 10-76 mm

Poz. 57.2.2 worek stomijny, jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, rozmiar 10-76 mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar 70-76cm, pozostałe wymagania zgodnie z opisem specyfikacji warunków zamówienia.

50. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury (pdf) na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.

51. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych?

W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.